АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от OX. ft?. 2015г. №

О начале отопительного сезона
в муниципальном образовании
«город Десногорск» Смоленской области

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06 мая 2011г. №354 «О
предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в
многоквартирных домах и жилых домов» и в связи с понижением среднесуточной
температуры наружного воздуха

Администрация муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области постановляет:

1.Начать отопительный сезон в муниципальном образовании «город Десногорск»
Смоленской области с 05 октября 2015г.

2.Муниципальному унитарному предприятию «Комбинат коммунальных
предприятий» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
(Абраменков А.П.) обеспечить подачу теплоносителя к объектам в соответствии с
графиками подключения.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Администрации муниципального образования по городскому хозяйству и
промышленному комплексу, председателя комитета Александрова Д.Г.

С.В.Тощев